
Bankovní spojení: Poštovní spořitelna  IČO 70942129 
Číslo účtu: 191340074/0300 
 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA MORÁVKA, příspěvková organizace 
Morávka 178, 739 04 Pražmo 

___________________________________________________________________ 
 

Informace pro zákonné zástupce dětí 

ZŠ a MŠ Morávka 
Výše stravného pro děti MŠ 

Celodenní strava: ranní svačinka, oběd, odpolední svačinka  35,- Kč 
Polodenní strava: ranní svačinka, oběd  27,- Kč 
   

Děti z MŠ, které dosáhnou v tomto školním roce 7 let, spadají do jiné cenové kategorie,  

cena obědu: 39,-Kč. 

Výše stravného pro děti ZŠ 

7-10 let: 23,-Kč 

11-14 let: 25,-Kč 

15 let:  27,-Kč 

Strava se odhlašuje  

den předem do 12:00 hod. výhradně u vedoucí školní jídelny 
na tel.č.: 558 691 090, e-mailem: jidelna.moravka@seznam.cz 

 V případě náhlého onemocnění, či z jiného důvodu nepřítomnosti dítěte z MŠ, není-li 
předem odhlášeno, lze odebrat oběd do nosiče v době od 11:00-13:00 hod. 
ve školní jídelně. 

Není-li dítě přítomno v MŠ do 08:30 hod. první den v týdnu, kdy je MŠ 
v provozu, je dítě automaticky odhlášeno. 

Pakliže zákonný zástupce řádně oběd neodhlásí, je oběd zaúčtován v plné ceně: 56,-Kč. 

Částka za stravné na měsíc září byla vybrána zálohově již v srpnu. Odhlášené obědy 
v měsíci září, budou odečteny z listopadové částky. Dále pak odhlášené obědy v měsíci 
říjnu, budou odečteny z prosincové částky, čili vždy, co druhý měsíc. 

Prosím zákonné zástupce o pečlivé odhlašování dětí, abychom předešli případným 
nesrovnalostem. 

Vedoucí ŠJ Petra Polková 


